
 

  

 

 



Szkolny plebiscyt Belfry roku 2023/2024  

 

Zwycięzcy  

 

Grzegorz Grzywna 

 Belfer Roku 2023/2024 klasy IV -VIII 

Elżbieta Ciszewska  

Belfer Roku 2023/2024 klasy I-III 
 

 

Katarzyna Skalska Belfer „Uśmiechu” 2023/2024 

Michał Gromadzki Belfer „Uśmiechu”  

Paulina Kozłowska Belfer „Uśmiechu”  

Anna Lachowska Belfer „Kreatywności”  

Judyta Buczkowska Belfer „Kreatywności”  

Marta Gromek Belfer „Stylu”  

Marta Gorzkiewicz  Belfer „Stylu”  

Krzysztof Rybak  Belfer „Złote Usta”  

Joanna Nowak  Belfer „Złote Usta”  

Renata Świstowska „Belfer Cierpliwości”  

Anna Telenga  „Belfer Cierpliwości”  

Agnieszka Kurantowicz Belfer „Pomocna dłoń” Anna  

Tybulczuk Belfer „Pomocna dłoń”  

Jadwiga Mazurek Belfer „Punktualności”  

Aleksandra Grzywna Belfer „Punktualności”  

 

 

 

 

 

 



Wywiad z Belfrem Roku 2023  

p. Grzegorzem Grzywną  

 

Dlaczego wybrał Pan akurat ten przedmiot nauczania? 

Odpowiedź: Historią interesowałem się jeszcze w szkole podstawowej i zawsze 

miałem z niej dobre wyniki. Łatwo przychodzą mi do zapamiętywania daty oraz 

nazwy różnych wydarzeń historycznych.  

Jakie są wady a jakie zalety pracy jako nauczyciel? 

Odpowiedź:   

Zalety: 

1. Możliwość przekazywania nabytej wiedzy uczniom. 

2. Możliwość zainteresowania uczniów przedmiotem, którego się uczy. 

3. Obserwowanie rozwoju intelektualnego młodzieży. 

Wady: 

1. Wiele uczniów bagatelizuje możliwość uczenia się i zdobywania wysokich 

wyników.  

Ile godzin spędza pan w szkole? 

Odpowiedź: 

Średnio pewnie sześć godzin. 

 

Wywiad z Belfrem „Złote Usta”   

p. Krzysztofem Rybakiem   
 

Dlaczego wybrał Pan akurat ten przedmiot nauczania? 

Odpowiedź:  

Jak zaczynałem pracę w szkole w 1990 r. to nie było jeszcze informatyki, 

uczyłem wtedy techniki, bo dzieci mają zdolności manualne, które trzeba 

rozwijać. Dopiero  

w 1993r.zacząłem wprowadzać informatykę do szkoły, to wtedy była nowość. 

Byliśmy pierwszą szkołą, która miała komputery w Zamościu. 

Czy trudno było uzyskać taką wiedzę, by można było zostać nauczycielem? 

Odpowiedź: 

W moich czasach oczywiście była tylko jedna uczelnia w Polsce, która miała 

kierunek informatyczny  i było ciężko się do niej dostać. 

Jakie są wady, a jakie zalety pracy jako nauczyciel? 

Odpowiedź:  

zalety: 

Jedyną zaletą jest praca z młodymi ludźmi i satysfakcja z wyników. 

Wady: 

Zawód nauczyciela nie ma zbyt wielu wad. 

 



  

 

Wyniki konkursów literackiego 

Konkurs literacki  dla klas 4-8  

,,Spotkanie po latach…”: 

I miejsce - Oskar Ciastoch  6a (list ,,Droga 

Pani Danuto…”) 

II miejsce – Gabriela Otręba 8a (wiersz 

,,Kwitnące kwiaty”) 

III miejsce – Milan Lewicki  6a 

(opowiadanie,,Miłe spotkanie po latach”) oraz 

Gabriela Kozik 5a (list ,,Droga Pani Asiu…”) 

Wyróżnienia: Anna Sioma  5d ,,Spotkamy się 

po latach…”), Jakub Czuk 8a (opowiadanie 

***), Dawid Pawlik (opowiadanie ,,Spotkanie  

z nauczycielem”) 

Gratulacje dla wszystkich, którzy wzięli 

udział w konkursie!  

Rozwijajcie nadal swoje literackie talenty! 

Zapraszamy do lektury! 

 



 



 



 

 

 



  

 

 

 

 

  

„Dzieci rodzą sie ze skrzydłami, nauczyciele 

pomagają im je rozwinąć” 

  

 

 

F*o*t*o*b*u*d*k*a to kolejny pomysł z okazji Dnia Edukacji. 

Drodzy uczniowie! 

Życzę Wam byście na swojej szkolnej drodze spotykali tylko takich 

nauczycieli, którzy wspierają, dostrzegają to co w Was najlepsze, czyli  

którzy dodają skrzydeł.  

Niech nasza szkoła będzie miejscem przyjaznym, do którego z chęcią  

przychodzicie  każdego dnia.  

Dyrektor Maria Mołdoch 



 

Wyniki konkursów literackiego i plastycznego 

Konkurs literacki  dla klas 4-8 ,,Spotkanie po latach…”: 
I miejsce - Oskar Ciastoch  6a (list ,,Droga Pani Danuto…”) 
II miejsce – Gabriela Otręba 8a (wiersz ,,Kwitnące kwiaty”) 
III miejsce – Milan Lewicki  6a (opowiadanie ,,Miłe spotkanie po latach”) oraz Gabriela Kozik 5a (list ,,Droga 
Pani Asiu…”) 
Wyróżnienia : Anna Sioma  5d ,,Spotkamy się po latach…”), Jakub Czuk 8a (opowiadanie ***), Dawid Pawlik 
(opowiadanie ,,Spotkanie z nauczycielem”) 

Konkurs plastyczny dla klas 1-3  ,,Portret Nauczyciela” 
Klasy pierwsze: 
I miejsce – Gabriel Misiuda 1c 
II miejsce – Aleksandra Dudek 1a 
III miejsce – Marcelina Telicka 1a 
Klasy drugie 
I miejsce – Kasjan Kunicki 2a 
II miejsce – Oskar Niemczuk 2b 
III miejsce -Letisja Łukasik 2d 
Klasy III 
I miejsce – Aleksandra Michalec 3b 
II miejsce – Zuzanna Pik 3c 
Wyróżnienia : Weronika Ożóg 1a, Alicja Pietrynko 2d, Maja Strzelec 2d, Filip Rycaj 1a,  Amanda Vermeer 
2b, Zuzanna Kłos 2b, Helena Kot 2a, Michalczuk Magdalena 3c. 
 
Prace pozakonkursowe uczniów klas 4-8 zasługujące na wyróżnienie: 
Julia Krukowska 6c, Milena Kiecana 4d, Oliwia Naworol 6c, Julia Duda 6c, Wiktor Janaczek 6d 

 



 

 

  

 

 
W pracowni technicznej ucz. klasy 3c 

wykonują makietę lasu 

Takie pyszności wykonali uczniowie 

klasy 2 a w pracowni kulinarnej  

 

 

 
Folwark 

szlachecki 

wykonany  

w pracowni 

robotyki przez 

uczniów klasy 6c 



SUKCESY NASZYCH KOLEGÓW I KOLEŻANEK 

Jak dobrze wszyscy wiemy, że „Nie samym chlebem człowiek  żyje…” . Tak i w szkole 

nie tylko nauką. Poniżej przedstawiamy skróty niektórych przedsięwzięć, konkursów  

i rozgrywek, w których brali udział nasi koledzy i koleżanki.    

 

W dniu 27.10 2023r. nasi uczniowie po raz kolejny reprezentowali szkołę w „Czwartkach 

LA”. W kolejnej edycji zdobywali czołowe lokaty w różnych konkurencjach: Antoni Flis  

z klasy 4b zajął I miejsce w biegu na 300m, Miłosz Kościk z klasy 6d zajął I miejsce w biegu 

na dystansie 60m, Milan Lewicki zajął II miejsce w biegu na 300m oraz Ilia Maslovski  

z klasy 5c zajął III miejsce również w biegu na 300 metrów. W zawodach wzięli udział: 

Martyna Cichaczewska 5d, Aleksander Różycki 5c, Anna Sioma 5d, Dominik Szawracki 6d, 

Wiktor Wojcieszko 7b. Wszystkim  uczestnikom dziękujemy i prosimy o kolejne sukcesy! 
 

 
 

Oswajanie z czytelnictwem od najmłodszych lat pomaga naszej szkole wychować mądrego, 

otwartego człowieka. Przekonali się o tym uczniowie klas trzecich, którzy 19 października 

2023 roku w szkolnej bibliotece brali udział w  kolejnej juz edycji konkursu pt. „ Mistrz 

głośnego czytania”.   

         
 



 

Komisja w składzie: Anna Telenga, Renata Bałabuch przyznała następujące miejsca:  

I miejsce: 

3a - Tryka Klaudia 

3b - Bednarczuk Amelia 

3b - Knap Natalia 

3b - Karwat Antonina 

3c - Kaczmarek Helena 

3c - Zieliński Wojciech 

II miejsce: 

3c - Lipiński Krzysztof 

3d - Hinc Wojciech 

3d - Wrotniak Antoni 

III miejsce: 

3a - Kaziuk Julia 

3b - Kowalska Anna 

3b - Magdziak Zuzanna 

3b - Stopa Hanna 

Wyróżnienie: 

3a - Koprowska Kaja 

3b - Wolanin Maja 

3c - Ćwiek Kamil 

3d - Gąsiorowska Oliwia 

3d - Kosiorkiewicz Klaudia

Gratulujemy!

 

 

„Stoją twardo szyk bojowy  

Czas już zacząć, król gotowy 

I ruszyły piony hardo 

By rozpocząć bój ten twardo 

Ruszył pierwszy, wtem następny 

Wróg nie został obojętny 

I do walki włączył gońce 

Zagrożenie wzrastające…” 

 

 

 

Gra w szachy przyspiesza rozwój intelektualny – szczególnie pozytywnie wpływa na 

doskonalenie umiejętności matematycznych oraz logicznego myślenia. Uczy radzenia sobie  

z problemami, a także kształtuje osobowość. Przekonali się o tym uczniowie naszej Trójki, którzy w dniu  

9 listopada brali udział w turnieju - Lubelska Liga Szachowa Juniorów. Zawody odbyły się w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Szymona Szymonowica w Zamościu. Naszą szkołę reprezentowało dziesięcioro 

uczniów. 

I miejsce Martyna Bartkowska w kategorii dziewczyn do lat 13 

I miejsce Miłosz Różański do lat 9, który jednocześnie był najlepszym zawodnikiem w turnieju! 

III miejsce Ignacy Różański do lat 13 

Reszta naszej reprezentacji to Jakub Cyc kl.8b, Stanisław Gorzkiewicz kl.6c, Dawid Kaczmarek kl.7c, Jakub 

Kaczmarek kl.7c, Oskar Niemczuk kl.2b, Mateusz Skrzyński kl.5a, Szymon Szczur kl.7c 

 

*** 

To nie koniec zmagań szachowych. W Turnieju Szachowym o Puchar Dyrektora I LO w Zamościu z okazji 

105 rocznicy Odzyskania Niepodległości. Uczniowie uzyskali następujące miejsca: - w kategorii szkół 

podstawowych - II miejsce, - w kategorii dziewczęta do lat 12: Oliwia Naworol - III miejsce, - w kategorii 

chłopcy do lat 14: Jakub Kaczmarek - I miejsce, Jakub Cyc - II miejsce, Dawid Kaczmarek - III miejsce. 

Szach i mat! Gratulujemy! 

 

      

 

  



W październikowym konkursie plastycznym pt. „Życie Jezusa i Maryi w tajemnicach różańca"  nasi 

wychowankowie również zdobyli liczne sukcesy. Mimo, iż był to konkurs na szczeblu szkolnym chętnych 

nie brakowało. Wyniki przedstawiamy poniżej. Zapraszamy także do obejrzenia „ na żywo” 

najpiękniejszych prac, które znajdują się na łączniku szkolnym. 

KLASA I 

I miejsce: Magdalena Zielińska 1b 

II miejsce: Jagoda Wronka 1b 

III miejsce: Gabriel Misiuda 1c 

KLASA II 

I miejsce: Zuzanna Kłos 2b 

II miejsce: Amanda Vermeer 2b  

KLASA III 

I miejsce: Gabriela Topolska 3a 

II miejsce: Zuzanna Magdziak 3b 

III miejsce: Karolina Ćmil 3a 

KLASA IV 

I miejsce: Lena Dobosz 4c 

KLASA V 

I miejsce: Wiktoria Łazorczyk 5b 

II miejsce: Zuzanna Niećko 5b 

KLASA VI 

I miejsce: Iga Gadzina 6d 

KLASA VIII 

I miejsce: Mikołaj Dobosz 8b 

Gratulujemy!  

 

A jak ciebie kto zapyta: 

Kto ty taki, skąd ty rodem? 

Mów, żeś z tego łanu żyta, 

Żeś z tych łąk, co pachną miodem. 

Mów, że jesteś z takiej chaty, 

Co Piastowską chatą była, 

Żeś z tej ziemi, której kwiaty 

Gorzka rosa wykarmiła. 

M. Konopnicka „Polska- moja Ojczyzna” 

W Polsce Dzień Niepodległości obchodzimy w dniu 11 listopada. Nie przypadkowo, to właśnie w tym 

dniu w roku 1918 skończyła się I Wojna Światowa, a wraz z jej zakończeniem po 123 latach zaborów na 

mapie Europy ponownie pojawiła się Polska, której nie było tam przez 123 lata, gdy nasz kraj znajdował się 

pod zaborami. Jak co roku społeczność naszej szkoły śpiewem i wierszem upamiętniła „Ten Dzień”. 

Przedstawiona przez uczniów żywa lekcja historii, uświadomiła wszystkim zebranym, że bycie Polką  

i Polakiem to duma i zaszczyt. 

AB  

 

 

 



 
Akcje charytatywne przeprowadzane w naszej szkole odgrywają ważną rolę, bowiem uczą wrażliwości na 

potrzeby innych, rozwijają uczucie empatii, kształtują również pozytywną postawę wobec cierpiących i 

potrzebujących. Szkolne Koło Wolontariatu w dniach 13.11.2023-30.11. roku  organizuje zbiórkę, której 

celem jest zebranie środków na rzecz Hospicjum Santa Galla w Łabuńkach Pierwszych. Wolontariusze będą 

oferować zakup "Gry kółko krzyżyk"( wykonanej z drewna) w cenie 10zł. Ta gra może być miłym 

prezentem mikołajkowym. Uzyskane środki zostaną przekazana na cele Hospicjum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wolontariusze Schroniska dla Zwierząt w Zamościu serdecznie zapraszają wszystkich 

chętnych do udziału w akcji „Pomóż zwierzętom przetrwać zimę:” Potrzebne są koce, karma 

oraz akcesoria przeznaczone dla psów i kotów, którym los nie oszczędził ich zwierzęcego 

życia. Akcja trwa do 6 grudnia. Dary prosimy przynosić do szkolnej biblioteki.  
 

 

 
 

IMPREZA ANDRZEJKOWA 
30 LISTOPADA 

  

 KLASY 1-3 GODZ. 10.45 – 12.35  

  

 KLASY 4-5 GODZ. 16.00 – 18.00  

  

 KLASY 6,7,8 GODZ. 18.00 – 20.00 
 

MIŁEJ ZABAWY  
REDAKTORKI GAZETKI SZKOLNEJ<3 

Dorota Szewczyk, Eliza Tymosz klasa 7a,  
Natalia Hubala klasa 7c, Amelia Binda, Maja Pieczykolan klasa 8b 

 

 


